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www.sh-schiessen.ch Partner des SHKSV

Heimrunden Gruppenmeisterschaft 300 m  2022

Feld D

Gruppenrangliste Die besten 8 Gruppen kommen in den Kant. Final.

1 / 2 / 3 / 4 / 5 / Total 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / Total

Rang Verein Rde. 1 Rde. 1 Rde. 1 Rde. 1 Rde. 1 Rde. 1 Rde. 2 Rde. 2 Rde. 2 Rde. 2 Rde. 2 Rde. 2 Total

1 Rüdlingen SV 1 140 142 137 134 138 691 140 126 135 139 135 675 1366 Ja 4

2 Bibern-Hofen SG 1 136 139 131 141 136 683 127 136 138 136 132 669 1352 Ja 1

3 Wilchingen / Osterfingen SV 1 142 137 134 137 128 678 137 138 137 134 127 673 1351 Ja 8

4 Bargen SV 1 138 126 131 138 137 670 133 133 134 143 128 671 1341 Ja 6

5 Merishausen SV 1 139 133 127 129 123 651 135 135 137 134 126 667 1318 Ja 2

6 Neuhausen a. Rhf. StS 1 131 135 137 128 136 667 130 129 129 129 131 648 1315 Ja 5

7 Hohlenbaum FSV SH 1 139 137 126 123 122 647 143 136 129 132 124 664 1311 Ja 3

8 Buchthalen SV SH 1 130 123 135 127 140 655 130 125 130 133 132 650 1305 Ja 7

9 Rüdlingen SV 2 125 117 136 134 138 650 130 136 120 129 124 639 1289 nein

10 Altdorf-Opfertshofen SG 1 127 121 130 121 115 614 131 132 132 130 132 657 1271 nein

11 Bargen SV 2 122 124 125 94 119 584 120 115 124 107 117 583 1167 nein

12 Beringen SG 1 136 110 123 131 121 621 123 124 140 130 0 517 1138 nein

13 Bibern-Hofen SG 2 112 136 123 0 0 371 114 124 126 0 0 364 735 nein

Ja

Beringen, 21. Mai 2022

Die Schiessleitung

Kant. 

Final

Scheibe      

am Final

im Final

MM Rangliste Gruppe 21.05.2022



www.sh-schiessen.ch Partner des SHKSV

Einzelrangliste 1. Heimrunde Gruppenmeisterschaft 300 m Feld D

Rang Lizenz Name Vorname Jg. Verein
Total              

1. Runde

2 108431 Hubli Engelbert 1948 Wilchingen / Osterfingen SV 1 142

1 172178 Manz Christian 1988 Rüdlingen SV 1 142

3 108533 Steinemann Marcel 1975 Bibern-Hofen SG 1 141

5 150858 Meier Lorenz 1960 Rüdlingen SV 1 140

4 280902 Brunner Yanick 1987 Buchthalen SV SH 1 140

8 107384 Tobler Peter 1955 Hohlenbaum FSV SH 1 139

7 108512 Bührer Armin 1965 Bibern-Hofen SG 1 139

6 107340 Leu Charles 1981 Merishausen SV 139

12 678247 Düllick Dieter Armin 1962 Bargen SV 1 138

11 697621 Rey Michael 1975 Rüdlingen SV 1 138

10 776380 Rey Doris 1976 Rüdlingen SV 2 138

9 107229 Stuber Steve 1978 Bargen SV 1 138

18 107594 Hänseler Bruno 1937 Neuhausen a. Rhf. StS 1 137

17 108441 Ritzmann Fritz 1949 Wilchingen / Osterfingen SV 1 137

16 133236 Meier Hanspeter 1955 Wilchingen / Osterfingen SV 1 137

15 4261 Müller Jürg 1960 Rüdlingen SV 1 137

14 685697 Gentner Sabine Christine 1963 Bargen SV 1 137

13 107366 Hauser Roland 1970 Hohlenbaum FSV SH 1 137

24 302951 Meyer Kurt 1947 Rüdlingen SV 2 136

23 705401 Kramer Robert 1948 Bibern-Hofen SG 2 136

22 705399 Ramseyer Beatrice 1959 Bibern-Hofen SG 1 136

21 275308 von Bargen Martin 1971 Neuhausen a. Rhf. StS 1 136

20 255776 Bührer Reto 1975 Bibern-Hofen SG 1 136

19 851562 Fischer Raphael Marco 1997 Beringen SG 136

26 315171 Skraban Ladislav 1950 Neuhausen a. Rhf. StS 1 135

25 282405 Isler Martin 1955 Buchthalen SV SH 1 135

29 107607 Hedinger Roland 1949 Wilchingen / Osterfingen SV 1 134

28 905440 Mäder Peter 1951 Rüdlingen SV 2 134

27 240356 Nägeli Peter 1962 Rüdlingen SV 1 134

30 107345 Leu Rolf 1979 Merishausen SV 133

34 253726 Schelling Andreas 1954 Neuhausen a. Rhf. StS 1 131

33 458937 Schwarzfischer Joachim 1963 Bargen SV 1 131

32 108522 Bührer Ruedi 1968 Bibern-Hofen SG 1 131

31 107736 Bischof Martin 1980 Beringen SG 131

36 107247 Bollinger Roger 1961 Buchthalen SV SH 1 130

35 108481 Karrer Markus 1981 Altdorf-Opfertshofen SG 130

37 107357 Werner Hansjörg 1945 Merishausen SV 129

39 108415 Gysel Georg 1950 Wilchingen / Osterfingen SV 1 128

38 289909 Waldvogel Marcel 1967 Neuhausen a. Rhf. StS 1 128

42 108460 Bolli Claude 1947 Altdorf-Opfertshofen SG 127

41 107417 Stüssi Jörg 1950 Buchthalen SV SH 1 127

40 107351 Tanner Stefan 1977 Merishausen SV 127

44 107474 Tappolet Erich 1944 Hohlenbaum FSV SH 1 126

43 107232 Suermann Winfried 1961 Bargen SV 1 126

46 721512 Studer Peter 1970 Rüdlingen SV 2 125

45 703650 Suermann Lars 2000 Bargen SV 2 125

47 703649 Lohse Ruben 1998 Bargen SV 2 124

52 544069 Schillig Priska 1948 Merishausen SV 123

51 107744 Eckmann Urs 1964 Beringen SG 123

50 986460 Kunze Thomas 1978 Hohlenbaum FSV SH 1 123

49 684850 Kramer Pascal 1992 Bibern-Hofen SG 2 123

48 945808 Vukomanovic Sergej 2007 Buchthalen SV SH 1 123

54 107238 Tanner René 1968 Bargen SV 2 122

53 396900 Engesser Thomas 1969 Hohlenbaum FSV SH 1 122

57 108469 Fuchs Alex 1950 Altdorf-Opfertshofen SG 121

56 107781 Vögeli Egon 1952 Beringen SG 121

55 590189 Steinemann Marcel 1995 Altdorf-Opfertshofen SG 121

58 941835 Colantonio Diego 2007 Bargen SV 2 119

59 746156 Waldvogel Christian 1973 Rüdlingen SV 2 117

60 872054 Wotschel Xander 2003 Altdorf-Opfertshofen SG 115

61 108519 Bührer Heinrich 1961 Bibern-Hofen SG 2 112

62 265557 Stähle Frank 1959 Beringen SG 110

63 941834 Colantonio Claudia 1973 Bargen SV 2 94

MM Einzelrangliste 1. Rd 21.05.2022



www.sh-schiessen.ch Partner des SHKSV

Einzelrangliste 2. Heimrunde Gruppenmeisterschaft 300 m Feld D

Rang Lizenz Name Vorname Jg. Verein
Total               

2. Runde

1 107384 Tobler Peter 1955 Hohlenbaum FSV SH 1 143

2 678247 Düllick Dieter Armin 1962 Bargen SV 1 143

3 150858 Meier Lorenz 1960 Rüdlingen SV 1 140

4 107744 Eckmann Urs 1964 Beringen SG 140

5 240356 Nägeli Peter 1962 Rüdlingen SV 1 139

6 108441 Ritzmann Fritz 1949 Wilchingen / Osterfingen SV 1 138

7 108522 Bührer Ruedi 1968 Bibern-Hofen SG 1 138

8 108431 Hubli Engelbert 1948 Wilchingen / Osterfingen SV 1 137

9 107607 Hedinger Roland 1949 Wilchingen / Osterfingen SV 1 137

10 107351 Tanner Stefan 1977 Merishausen SV 137

11 108512 Bührer Armin 1965 Bibern-Hofen SG 1 136

12 107366 Hauser Roland 1970 Hohlenbaum FSV SH 1 136

13 746156 Waldvogel Christian 1973 Rüdlingen SV 2 136

14 108533 Steinemann Marcel 1975 Bibern-Hofen SG 1 136

15 697621 Rey Michael 1975 Rüdlingen SV 1 135

16 776380 Rey Doris 1976 Rüdlingen SV 1 135

17 107345 Leu Rolf 1979 Merishausen SV 135

18 107340 Leu Charles 1981 Merishausen SV 135

19 133236 Meier Hanspeter 1955 Wilchingen / Osterfingen SV 1 134

20 458937 Schwarzfischer Joachim 1963 Bargen SV 1 134

21 462699 Schäpper Lorenzo 1998 Merishausen SV 134

22 107417 Stüssi Jörg 1950 Buchthalen SV SH 1 133

23 107232 Suermann Winfried 1961 Bargen SV 1 133

24 107229 Stuber Steve 1978 Bargen SV 1 133

25 108469 Fuchs Alex 1950 Altdorf-Opfertshofen SG 132

26 255776 Bührer Reto 1975 Bibern-Hofen SG 1 132

27 986460 Kunze Thomas 1978 Hohlenbaum FSV SH 1 132

28 108481 Karrer Markus 1981 Altdorf-Opfertshofen SG 132

29 280902 Brunner Yanick 1987 Buchthalen SV SH 1 132

30 872054 Wotschel Xander 2003 Altdorf-Opfertshofen SG 132

31 108460 Bolli Claude 1947 Altdorf-Opfertshofen SG 131

32 275308 von Bargen Martin 1971 Neuhausen a. Rhf. StS 1 131

33 253726 Schelling Andreas 1954 Neuhausen a. Rhf. StS 1 130

34 282405 Isler Martin 1955 Buchthalen SV SH 1 130

35 107247 Bollinger Roger 1961 Buchthalen SV SH 1 130

36 721512 Studer Peter 1970 Rüdlingen SV 2 130

37 107736 Bischof Martin 1980 Beringen SG 130

38 590189 Steinemann Marcel 1995 Altdorf-Opfertshofen SG 130

39 107594 Hänseler Bruno 1937 Neuhausen a. Rhf. StS 1 129

40 107474 Tappolet Erich 1944 Hohlenbaum FSV SH 1 129

41 315171 Skraban Ladislav 1950 Neuhausen a. Rhf. StS 1 129

42 905440 Mäder Peter 1951 Rüdlingen SV 2 129

43 289909 Waldvogel Marcel 1967 Neuhausen a. Rhf. StS 1 129

44 685697 Gentner Sabine Christine 1963 Bargen SV 1 128

45 108415 Gysel Georg 1950 Wilchingen / Osterfingen SV 1 127

46 705399 Ramseyer Beatrice 1959 Bibern-Hofen SG 1 127

47 544069 Schillig Priska 1948 Merishausen SV 126

48 172178 Manz Christian 1988 Rüdlingen SV 1 126

49 684850 Kramer Pascal 1992 Bibern-Hofen SG 2 126

50 945808 Vukomanovic Sergej 2007 Buchthalen SV SH 1 125

51 106191 Gehring Ruedi 1946 Rüdlingen SV 2 124

52 705401 Kramer Robert 1948 Bibern-Hofen SG 2 124

53 265557 Stähle Frank 1959 Beringen SG 124

54 396900 Engesser Thomas 1969 Hohlenbaum FSV SH 1 124

55 703650 Suermann Lars 2000 Bargen SV 2 124

56 851562 Fischer Raphael Marco 1997 Beringen SG 123

57 302951 Meyer Kurt 1947 Rüdlingen SV 2 120

58 107238 Tanner René 1968 Bargen SV 2 120

59 941835 Colantonio Diego 2007 Bargen SV 2 117

60 703649 Lohse Ruben 1998 Bargen SV 2 115

61 108519 Bührer Heinrich 1961 Bibern-Hofen SG 2 114

62 941834 Colantonio Claudia 1973 Bargen SV 2 107

55 107781 Vögeli Egon 1952 Beringen SG 0

MM Einzelrangliste 2. Rd 21.05.2022


